[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Администрация Осинниковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________

                                      №______________

Об отмене постановления администрации Осинниковского городского округа от 24.02.2015г. №149-нп «Об утверждении перечня приоритетных видов общественных работ, организуемых на территории Осинниковского городского округа»
С целью приведения правовых актов, регулирующих перечень приоритетных видов общественных работ, организуемых на территории Осинниковского городского округа, в соответствие с действующим законодательством:

1. Отменить постановление администрации Осинниковского городского округа от 24.02.2015г. № 149-нп «Об утверждении перечня приоритетных видов общественных работ, организуемых на территории Осинниковского городского округа».
2. Опубликовать настоящее постановление в городской муниципальной общественно-политической газете «Время и Жизнь» и разместить на официальном сайте муниципального образования – Осинниковский городской округ.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по ЖКХ И.В.Максимова.
Глава Осинниковского

городского округа                                                                                                           И.В.Романов

С постановлением ознакомлен,

с возложением обязанностей согласен                                                                      И.В.Максимов
Нечунаева Ю.И.

4-13-33